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(Esercizio2020)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: EN

Delibera: 1212121   del  15/04/2020     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2020

2020 1.514.205,76 169.420,00 258.000,00 1.425.625,76Miss.
Prog.
Tit.

15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale1504202
04
2

Politica regionale unitaria per il lavoro e la formazione professionale
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

1.964.156,04 169.420,00 258.000,00 1.875.576,04

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 02 Investimenti fissi lordi
Stanziamento 1.514.205,76 169.420,00 258.000,00 1.425.625,76

2020 29.791.330,47 800.000,00 711.420,00 29.879.910,47Miss.
Prog.
Tit.

15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale1504203
04
2

Politica regionale unitaria per il lavoro e la formazione professionale
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

45.712.493,12 800.000,00 711.420,00 45.801.073,12

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Contributi agli investimenti
Stanziamento 29.791.330,47 800.000,00 711.420,00 29.879.910,47

Totale anno 2020  Delibera: 1212121   del  15/04/2020     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 31.305.536,23
0,00

31.305.536,23

969.420,00
0,00

969.420,00

969.420,00
0,00

969.420,00

31.305.536,23
0,00

31.305.536,23

47.676.649,16 969.420,00 969.420,00 47.676.649,16

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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(Esercizio2020)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: EN

Delibera: 1212121   del  15/04/2020     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2021

2021 754.210,76 401.000,00 0,00 1.155.210,76Miss.
Prog.
Tit.

15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale1504202
04
2

Politica regionale unitaria per il lavoro e la formazione professionale
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 02 Investimenti fissi lordi
Stanziamento 754.210,76 401.000,00 0,00 1.155.210,76

2021 11.343.480,00 280.000,00 681.000,00 10.942.480,00Miss.
Prog.
Tit.

15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale1504203
04
2

Politica regionale unitaria per il lavoro e la formazione professionale
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Contributi agli investimenti
Stanziamento 11.343.480,00 280.000,00 681.000,00 10.942.480,00

Totale anno 2021  Delibera: 1212121   del  15/04/2020     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 12.097.690,76
0,00

12.097.690,76

681.000,00
0,00

681.000,00

681.000,00
0,00

681.000,00

12.097.690,76
0,00

12.097.690,76

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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(Esercizio2020)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: EN

Delibera: 1212121   del  15/04/2020     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2022

2022 754.210,76 72.000,00 150.000,00 676.210,76Miss.
Prog.
Tit.

15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale1504202
04
2

Politica regionale unitaria per il lavoro e la formazione professionale
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 02 Investimenti fissi lordi
Stanziamento 754.210,76 72.000,00 150.000,00 676.210,76

2022 11.343.480,00 150.000,00 72.000,00 11.421.480,00Miss.
Prog.
Tit.

15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale1504203
04
2

Politica regionale unitaria per il lavoro e la formazione professionale
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Contributi agli investimenti
Stanziamento 11.343.480,00 150.000,00 72.000,00 11.421.480,00

Totale anno 2022  Delibera: 1212121   del  15/04/2020     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 12.097.690,76
0,00

12.097.690,76

222.000,00
0,00

222.000,00

222.000,00
0,00

222.000,00

12.097.690,76
0,00

12.097.690,76

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 1212121   del  15/04/2020     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 55.500.917,75
0,00

55.500.917,75

1.872.420,00
0,00

1.872.420,00

1.872.420,00
0,00

1.872.420,00

55.500.917,75
0,00

55.500.917,75

47.676.649,16 969.420,00 969.420,00 47.676.649,16

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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(Esercizio2020)

Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

0,00

969.420,00 969.420,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 969.420,00 969.420,00

0,00 0,00

Cassa

Entrata (E)

969.420,00 969.420,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2020Anno

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

0,00

681.000,00 681.000,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 681.000,00 681.000,00

0,00 0,00

Cassa

Entrata (E)

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2021Anno

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

0,00

222.000,00 222.000,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 222.000,00 222.000,00

0,00 0,00

Cassa

Entrata (E)

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2022Anno


